федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
« У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т »

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

29.08.2025 № 995-c

г. Екатеринбург

О зачислении абитуриентов в число обучающихся

1-го курса (года обучения) Университета

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами приема в
ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной
комиссии (протокол № 31 от 28.08.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2025 в число обучающихся 1-го курса ФГБОУ ВО
УГМУ Минздрава России на места с оплатой по договорам за счёт средств
физических и юридических лиц следующих абитуриентов, успешно
прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор:

§ 1
по специальности «31.05.01 Лечебное дело с использованием языка-

посредника»
(очная форма обучения, 6 лет)

№ Личный номер Сумма баллов

1  2508420 280
2  2509067 279
3  2503647 278
4  2501333 277
5  2507281 276
6  2509205 276
7  2509167 276
8  2501122 275
9  2501377 273
10  2509145 273

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ковтун Ольга Петровна
Должность: ректор
Дата подписания: 30.08.2025 07:33:48
Уникальный программный ключ:
f590ada38fac7f9d3be3160b34c218b72d19757c

2

11  2508908 273
12  2509113 272
13  2508370 271
14  2508557 271
15  2508499 270
16  2509176 270
17  2508181 270
18  2502928 270
19  2507995 270
20  2508883 270
21  2500973 270
22  2504073 269
23  2508445 269
24  2509173 269
25  2508434 269
26  2507266 269
27  2508363 268
28  2509152 268
29  2502898 268
30  2508477 268
31  2509069 268
32  2503282 267
33  2508451 267
34  2507896 266
35  2509070 265
36  2507986 265
37  2509200 265
38  2507521 265
39  2509130 265
40  2502858 265
41  2503687 265
42  2507527 264
43  2508400 264
44  2508842 264
45  2508432 264
46  2502480 264
47  2500976 264
48  2508470 263
49  2509171 263
50  2508968 263
51  2507286 262
52  2508449 262
53  2500839 262

3

54  2509178 262
55  2509187 262
56  2508419 262
57  2507675 261
58  2501518 261
59  2508257 261
60  2507762 261
61  2508778 261
62  2508409 260
63  2508877 260
64  2506327 259
65  2507280 259
66  2507328 259
67  2508970 258
68  2507691 258
69  2507256 258
70  2503643 257
71  2508196 257
72  2508316 257
73  2508320 257
74  2508920 256
75  2508965 256
76  2508974 256
77  2500812 255
78  2508141 255
79  2508394 255
80  2507753 255
81  2508435 255
82  2508389 255
83  2507033 255
84  2500798 255
85  2509080 255
86  2507975 255
87  2506103 255
88  2509191 254
89  2509112 254
90  2508226 254
91  2507546 254
92  2506196 254
93  2505783 254
94  2509209 253
95  2509202 253
96  2508144 253

4

97  2508234 253
98  2508558 253
99  2506310 253
100  2502390 252
101  2509060 252
102  2507102 251
103  2503186 251
104  2503709 251
105  2509217 250
106  2508421 250
107  2502695 250
108  2508369 250
109  2508489 250
110  2507259 250
111  2505279 250
112  2505806 250
113  2508410 249
114  2508909 249
115  2503376 249
116  2508413 249
117  2507254 249
118  2506042 248
119  2501464 248
120  2509185 248
121  2501311 246
122  2507526 245
123  2507095 245
124  2505308 245
125  2507551 244
126  2505934 244
127  2508268 244
128  2504692 244
129  2508361 243
130  2501785 241
131  2501441 241
132  2509121 240
133  2503177 240
134  2501660 239
135  2503754 239
136  2506863 239
137  2508574 236
138  2504677 235
139  2509073 234

5

140  2501669 230
141  2501763 230
142  2501391 229
143  2502725 229
144  2509122 229
145  2509095 229
146  2508009 226
147  2508471 223
148  2504724 222
149  2504653 222
150  2503811 220

§ 2

по специальности «31.05.03 Стоматология с использованием языка-
посредника»

(очная форма обучения, 5 лет)
№ Личный номер Сумма баллов

1  2505940 286
2  2502477 280
3  2500909 278
4  2501416 278
5  2508567 276
6  2509134 276
7  2508711 273
8  2508743 263
9  2501666 263
10  2500155 261
11  2507105 259
12  2506253 258
13  2509099 258
14  2506241 256
15  2506233 254
16  2500889 253
17  2500353 252
18  2509150 250
19  2501224 250
20  2503484 249
21  2500602 248
22  2505565 247
23  2509151 245
24  2500313 245
25  2508560 240
26  2505039 238

6

27  2503459 238
28  2506228 237
29  2508552 236
30  2500516 234

Ректор О.П. Ковтун